Fundação Centro de Controle de Oncologia Portaria: 004/2018 – Fcecon. A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas Resolve: I – autorizar o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de dezembro do ano de 2017, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.
NOME                MATRICULA
 EXERCICIO      PERÍODO
Ana Carolina B. Gil de Souza 211.725-8A 2015/2016 23.12.17 a 21.01.18-  30 dias

Anderson Ferreira Gonçalves 179.490-6C 2014/2015 01.12.17 a 30.12.17 – 30 dias

Antônio Rodrigues de Souza 003.968-3A 2015/2016 11.12.17 a 09.01.18 – 30 dias
Carlos Alberto Guimarães 003.993-4B 2016/2017 20.12.17 a 18.01.18 – 30 dias

Celina de Jesus Guimarães 189.759-4A 2014/2015 18.12.17 a 16.01.18 – 30 dias

Dalva Ana de Souza Peres 106.675-7B 2015/2016 12.12.17 a 10.01.18 – 30 dias

Dângela Maria dos S. Barbosa 149.831-2C 2016/2017 18.12.17 a 06.01.18 – 20 dias

Edna Auzier Felix 165.412-8B 2016/2017 18.12.17 a 16.01.18 – 30 dias

Edson Mauro Silva Oliveira 190.911-8A 2016/2017 12.12.17 a 10.01.18 – 30 dias
Elane Almeida da Costa 160.474-0B 2016/2017 18.12.17 a 16.01.18 – 30 dias

Eliene Cavalcante Bueno de Castro 189.727-6A 2016/2017 26.12.17 a 24.01.18 – 30 dias

Elizabeth Nogueira de Andrade 002.739-1E 2016/2017 15.12.17 a 13.01.18 – 30 dias

Eugenia Seixas dos Santos Marques 146.677-1B 2016/2017 01.12.17 a 30.12.17 – 30 dias

Fabiana Lo Presti Mendonça 187.793-3C 2014/2015 22.12.17 a 20.01.18 – 30 dias
Francilena Marinho Soares 192.148-7A 2016/2017 03.12.17 a 01.01.18 – 30 dias

Francineida Colares de Oliveira 150.607-2B 2016/2017 02.12.17 a 31.12.17 – 30 dias

Gicelda Pereira de Souza 107.244-7B 2014/2015 05.12.17 a 03.01.18 – 30 dias

Greicy Monteiro Marques 159.957-7C 2015/2016 04.12.17 a 02.01.18 – 30 dias
Lia Mizobe Ono 159.076-6B 2015/2016 28.12.17 a 26.01.18

Maria Graciete Ribeiro Carneiro 154.287-7C 2016/2017 27.12.17 a 25.01.18 – 30 dias
Maria Sara Pedroza Freire de Oliveira 189.751-9A 2015/2016 07.12.17 a 05.01.18 – 30 dias

Marlice Figueiredo da Costa 225.838-2A 2016/2017 16.12.17 a 14.01.18 – 30 dias

Paulo Gustavo Barroso Sobral 156.941-4B 2015/2016 01.12.17 a 30.12.17 – 30 dias

Raimunda Gomes Lesch 002.680-8A 2014/2015 11.12.17 a 09.01.18 – 30 dias

Raimunda Nonata Silva Teles 173.894-1B 2014/2015 03.12.17 a 01.01.18 – 30 dias

Raphael Borges Serra 189.752-7A 2016/2017 01.12.17 a 30.12.17 – 30 dias

Ricardo Sergio Xavier Pinto 154.924-3C 2015/2016 26.12.17 a 24.01.18 – 30 dias
Rose Mary Cordeiro Ribeiro 002.631-0A 2015/2016 01.12.17 a 30.12.17 – 30 dias

Rosilene Neves Bezerra de Sá 153.755-5B 2016/2017 04.12.17 a 02.01.18 – 30 dias
Tereza Maria F. Farias dos Santos 160.349-3A 2016/2017 15.12.17 a 13.01.18 – 30 dias

Valquiria do Carmo Rodrigues Alves 154.971-5A 2015/2016 18.12.17 a 16.01.18 – 30 dias

Walneide Pinheiro de Andrade 149.831-2C 2016/2017 03.12.17 a 01.01.18 – 30 dias

Maria de Nazaré Batista Pimentel 003.971-3A 2016/2017 01.12.17 a 30.12.17 – 30 dias

Lucia Melo da Silva 160.347-7C 2012/2013 18.12.17 a 16.01.18 – 30 dias

Lucia Melo da Silva 160.347-7B 2012/2013 18.12.17 a 16.01.18 – 30 dias

Maria Auxiliadora Trindade Rebelo 153.528-5C 2016/2017 01.12.17 a 30.12.17 – 30 dias

Il – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 25 de janeiro de 2018.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente